
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SESTOLA
Scuola dell’Infanzia, primaria e secondaria di 1° grado

Via Guidellina 5-7-9 41029 SESTOLA (MO) tel.: 0536/62730    fax:  0536/62563
e-mail: moic80700b@istruzione.it

Cod.Mecc.: MOIC80700B – Cod.Fiscale: 92010220363 – C/C postale n. 10350411

OGGETTO: DECRETO NOMINA INCARICO COLLAUDATORE

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”–

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle

scuole.

CNP: 13.1.1 A-FESR PON-EM-2021-255

CUP: H29J21005160006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021- FESR - Reti locali cablate e wireless nelle

scuole, emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per
l’istruzione – Fondo  Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU;

Vista la candidatura n. 1061031  del  03-08-2021 di questo Istituto;

Vista la lettera di autorizzazione del M.I. prot. n. AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021, impegno di
spesa a valere sull’avviso pubblico prot. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021;

Visto il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5;

Viste le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei
2014-2020” Edizione ottobre 2020, introdotte dalla Nota MI prot. n. 29583 del  9.10.2020;

Visto che per la realizzazione del progetto è prevista la figura del collaudatore;

Visto il bando di selezione progettista/collaudatore, Prot. n°. 718 del 15/02/2022, andato deserto per la

M
O

IC
80

70
0B

 -
 A

42
85

F
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

29
77

 -
 1

6/
06

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da LORENZA CERRI

mailto:moic80700b@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO DI SESTOLA
Scuola dell’Infanzia, primaria e secondaria di 1° grado

Via Guidellina 5-7-9 41029 SESTOLA (MO) tel.: 0536/62730    fax:  0536/62563
e-mail: moic80700b@istruzione.it

Cod.Mecc.: MOIC80700B – Cod.Fiscale: 92010220363 – C/C postale n. 10350411

figura del collaudatore;

Visto il bando di selezione collaudatore, Prot. n°. 2579 del 26/05/2022;

Vista l’unica candidatura pervenuta, da parte della docente Galli Elisa per la figura di Collaudatore Prot. n°.

26928 del 13/06/2022;

Visto che la stessa risulta coerente con quanto richiesto dall’avviso di selezione;

Visto l’incarico di Animatore Digitale ricoperto dall’insegnante Galli Elisa all’interno dell’istituto;

Viste le competenze possedute dalla docente Galli Elisa, che risultano congrue e coerenti con l’incarico;

Visto quanto previsto nell’avviso di selezione, ovvero “La selezione degli esperti sarà effettuata mediante

comparazione dei curricula da parte del Dirigente Scolastico. Si procederà al conferimento

dell’incarico anche in presenza di una sola domanda purché pienamente rispondente ai requisiti

richiesti dal Bando.”

Tutto ciò premesso, che costituisce parte integrante del presente provvedimento,

DETERMINA

- di procedere all’individuazione della docente Galli Elisa per l’assegnazione dell’incarico di
COLLAUDATORE per il Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici
scolastici”.

- di procedere con la formalizzazione del rispettivo incarico.

Il presente vale anche come atto pubblicitario dell’esito della procedura di selezione indetta per il
reperimento delle figure di cui trattasi Prot. n°. 2579 del 26/05/2022 ed è pubblicato all’albo
dell’Istituto, su Amministrazione Trasparente e sul sito web della scuola all’indirizzo icsestola.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Lorenza Cerri

M
O

IC
80

70
0B

 -
 A

42
85

F
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

29
77

 -
 1

6/
06

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da LORENZA CERRI

mailto:moic80700b@istruzione.it
https://icsestola.edu.it/

		2022-10-17T18:16:28+0200
	LORENZA CERRI




